关于开展郴州市第九届自然科学优秀学术论文申报工作的通知
     郴论评办[2013]   1号
各市级学会（协会）、县（市、区）科协、高校科协，各市属及省在郴企事业单位：
为深入贯彻落实“十八”大精神，实施“人才强市”战略，进一步繁荣学术交流，促进科技创新和科技人才成长，推动郴州科技、经济、社会协调发展，经市委组织部、市人社局、市科技局、市财政局、市科协联合下发的郴市科协联字[2011]2号《关于下发＜郴州市自然科学优秀学术论文评审工作规则＞的通知》文件精神，决定今年开展郴州市第九届自然科学优秀学术论文评选工作。现将有关事项通知如下：
一、申报范围
2011—2013年在市级以上（含市级）学术刊物或学术会议发表的自然科学或自然科学与社会科学交叉领域的学术论文。摘要不予评审。
二、申报条件
1、参加评选的论文，其第一作者应为在本市工作的科技人员。
2、参加评选的论文中，第一作者为同一人的，最多上报2篇论文。
3、本次优秀论文分为特、一、二、三几个等次。
申报参加特等优秀学术论文的评选，必须要有两名教授级同行专家的推荐和评价意见，并具备下列条件之一：
（1）在有权威的国际性学术刊物上发表的论文；
（2）在有权威的国际学术会议上宣读的论文。
申报参加一等优秀学术论文的评选，必须要有两名具有高级技术职称（副教授以上）的同行专家的推荐和评价意见，并具备下列条件之一：
①在国内有权威的学术刊物上（专业学报类）发表的论文；
②在全国性学术会议上宣读的论文；
③全国性学会评定的优秀论文。
申报参加二、三等优秀学术论文的评选，应分别达到省内、市内先进水平（不需要具有高级技术职称的同行专家的推荐和评价意见）。
三、申报程序
由作者本人向所属学会（协会）、县（市、区）科协、企业科协（含未建立企业科协的国有企业、民营企业）等申报单位提出申请，填写《郴州市自然科学优秀学术论文申报评审表》一式两份（含论文两份），属刊物发表的，应附刊物原件或复印件（含刊物的封面、目录）；属会议录用、宣读的，应附有关证明。若属新技术、新材料、新设计方面的论文，应附有关部门提供的鉴定及取得的经济效益证明。申报参加特等及一等优秀学术论文的作者，还须附《专家评价意见表》。
申报的论文由申报单位学术工作委员会（或理事会）组织评审，提出评价意见和推荐申报等级，并由学术工作委员会主任（或理事长）签名加盖申报单位公章。手续不完备的不予评审。
四、申报时间
2013年5月8日—6月30日
请各单位在申报期内向评审领导小组办公室一次性将下列申报材料交齐，逾期不予受理。
1、《郴州市自然科学优秀学术论文申报评审表》（一式二份）
2、论文全文，如果是英文撰写的，还需附中文摘要。同时上报word文档的电子版（一式二份）
3、《专家评价意见表》（一式二份）
4、《郴州市第九届自然科学优秀学术论文评审明细表》（一式一份）
5、《郴州市自然科学优秀学术论文评审意见表》（一式一份）
请各单位将上述空白表格复印下发或者登陆郴州市科协网站（http://www.czkx.gov.cn）下载。
市自然科学优秀学术论文评审领导小组办公室设在市科协。
地址：市人民西路9号

邮编：423000
联系电话：2263915
     联系人：欧阳希理
               郴州市自然科学优秀学术论文
               评审领导小组办公室
                2013年5月7日